
TROFEO GIOVANILE CADETTI 1^ G

Organizzazione: CP VICENZA - ASD GRUMOLO - Grumolo delle Abbadesse

RISULTATI 04/05 - 12:09

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

2 2 24 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 852

3 3 49 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 790

4 1 4 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

5 4 30 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 729

6 6 8 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 700

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 759

2 3 46 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 700

3 2 9 FEDERICO Emma 2011 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.9 643

4 4 32 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.9 643

5 6 39 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.2 562

6 1 38 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 562

Serie 3 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:51 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 44 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 10.6 729

2 6 20 CAMPESATO Teresa 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 672

3 5 3 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.1 589

4 4 10 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

5 1 7 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.4 510

6 3 47 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.8 413

Serie 4 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:53 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 616

2 4 25 JONOCH Eleonora 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.1 589

3 6 16 FACCIN Giorgia 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

4 3 14 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.4 510

5 1 41 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 485

6 2 26 PEGORARO Zoe 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 11.5 485

Serie 5 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CAVAZZON Giada 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.5 485

2 6 13 BERTOLIN Giulia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 436

3 3 42 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 413

4 2 22 MENEGUZZO Valentina 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

  1 37 CENERE Carlotta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  5 50 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 6 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

2 3 48 ARGAZZI Nives 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

3 6 33 MAMBRELLI Matilde 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.0 367

4 4 11 GASPAROTTO Noemy Keisy 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.0 367

5 5 29 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.1 345

6 2 31 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.6 243

Serie 7 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 CAPPELLOTTO Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 729

2 6 12 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.4 510

3 5 6 BUCAIONI Sara 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 485

4 3 5 RIVA Flavia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 436

5 2 35 BOSCHETTO Beatrice 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.8 413
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Serie 8 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 EDIGIN Blessed 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

2 2 36 SALA Elena 2011 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 589

3 6 45 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 460

4 4 23 SANTONI Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 413

5 5 2 CONCION Chiara 2011 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.1 345

Serie 9 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 436

2 2 34 VIERO Arianna 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

3 3 1 GASPARONI Martina 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.1 345

4 6 18 LAZZAROTTO Giorgia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.5 262

  4 27 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 883

2 2 24 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 852

3 3 49 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 790

4 1 4 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

4 3 40 EDIGIN Blessed 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

4 5 21 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.5 759

7 4 30 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 729

7 4 43 CAPPELLOTTO Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 729

7 2 44 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 10.6 729

10 3 46 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 700

10 6 8 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 700

12 6 20 CAMPESATO Teresa 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 672

13 2 9 FEDERICO Emma 2011 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.9 643

14 4 32 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.9 643

15 5 28 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 616

16 2 36 SALA Elena 2011 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 589

16 5 3 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.1 589

16 4 25 JONOCH Eleonora 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.1 589

19 6 39 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.2 562

20 1 38 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.2 562

21 4 10 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

21 1 1000 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 536

23 1 7 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.4 510

23 6 16 FACCIN Giorgia 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

23 6 12 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.4 510

26 3 14 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.4 510

27 1 41 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 485

27 4 17 CAVAZZON Giada 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.5 485

27 5 6 BUCAIONI Sara 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 485

30 2 26 PEGORARO Zoe 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 11.5 485

31 6 45 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 460

32 3 5 RIVA Flavia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 436

32 3 48 ARGAZZI Nives 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 436

32 5 19 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 436

32 6 13 BERTOLIN Giulia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 436

36 4 23 SANTONI Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 413

36 3 42 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 413

36 3 47 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.8 413

36 2 35 BOSCHETTO Beatrice 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.8 413

40 2 34 VIERO Arianna 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

40 2 22 MENEGUZZO Valentina 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

42 6 33 MAMBRELLI Matilde 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.0 367

43 4 11 GASPAROTTO Noemy Keisy 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.0 367

44 5 29 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.1 345

44 5 2 CONCION Chiara 2011 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.1 345

44 3 1 GASPARONI Martina 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.1 345

47 6 18 LAZZAROTTO Giorgia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.5 262

48 2 31 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.6 243

  4 27 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  1 37 CENERE Carlotta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  5 50 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  
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1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 ZAMPESE Viola 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3:02.4 926

2 18 LOVATO Caterina 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:20.2 693

3 7 SPEGGIORIN Lara 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.7 687

4 13 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:24.4 643

5 29 GOTTER Rachele 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.6 641

6 33 FRIGO Gaia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:25.0 636

7 34 DAL BRUN Irene 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:27.0 613

8 23 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:29.4 586

9 9 ROSIN Sara 2011 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:30.5 574

10 22 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:33.7 538

11 32 BISAZZA Bianca 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:34.1 534

12 8 MARUZZO Serena 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:36.7 506

13 1 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.1 502

14 15 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.5 426

15 24 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:57.0 308

  12 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  14 MAINO Sofia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 TALHA Sofiya 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:39.5 477

2 5 BOUZERNA Khadidja 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:42.1 450

3 25 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:42.5 446

4 31 CIAFFI Virginia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:46.2 409

5 11 FRIGO Renee 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:50.4 368

6 4 MARUZZO Chiara 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:50.9 364

7 10 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:57.2 306

8 28 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:57.4 304

9 3 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:57.7 302

10 20 VISONA' Benedetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:03.1 255

11 27 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:19.4 130

12 16 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:21.5 116

13 17 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:25.1 92

14 19 CHEMELLO Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:36.0 27

  6 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  2 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  21 CARRARINI Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 ZAMPESE Viola 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 3:02.4 926

2 18 LOVATO Caterina 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:20.2 693

3 7 SPEGGIORIN Lara 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.7 687

4 13 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:24.4 643

5 29 GOTTER Rachele 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.6 641

6 33 FRIGO Gaia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:25.0 636

7 34 DAL BRUN Irene 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:27.0 613

8 23 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:29.4 586

9 9 ROSIN Sara 2011 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:30.5 574

10 22 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:33.7 538

11 32 BISAZZA Bianca 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:34.1 534

12 8 MARUZZO Serena 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:36.7 506

13 1 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.1 502

14 30 TALHA Sofiya 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:39.5 477

15 5 BOUZERNA Khadidja 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:42.1 450

16 25 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:42.5 446

17 15 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:44.5 426

18 31 CIAFFI Virginia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:46.2 409

19 11 FRIGO Renee 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:50.4 368

20 4 MARUZZO Chiara 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:50.9 364

21 24 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:57.0 308

22 10 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:57.2 306

23 28 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:57.4 304

24 3 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:57.7 302
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25 20 VISONA' Benedetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:03.1 255

26 27 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:19.4 130

27 16 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:21.5 116

28 17 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:25.1 92

29 19 CHEMELLO Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:36.0 27

  2 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  21 CARRARINI Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  12 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  14 MAINO Sofia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.9 912

2 4 6 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.1 849

3 2 8 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.7 772

4 5 1 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 50.1 753

  6 9 ANDREOLA Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DQ  

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BELLO Angelica 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.7 725

2 6 1000 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 55.1 531

3 3 4 MAROSTEGAN Maddalena 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 58.3 402

4 2 7 GASPARONI Martina 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1:00.1 333

5 5 5 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:03.4 216

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.9 912

2 4 6 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 48.1 849

3 2 8 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.7 772

4 5 1 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 50.1 753

5 4 2 BELLO Angelica 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.7 725

6 6 1000 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 55.1 531

7 3 4 MAROSTEGAN Maddalena 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 58.3 402

8 2 7 GASPARONI Martina 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1:00.1 333

9 5 5 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:03.4 216

  6 9 ANDREOLA Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DQ  

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ANAPOLI Cecilia 2010 CF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 4.67 705

1°: 4.52  2°: 4.67  3°: 4.49    4°: 4.57             

2 22 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.52 657

1°: 4.43  2°: X  3°: 4.38    4°: 4.52             

3 15 ZOCCHE Elisabeth 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.37 610

1°: 4.09  2°: 4.12  3°: 4.37    4°: 4.34             

4 14 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.28 582

1°: 4.28  2°: 3.54  3°: 4.27                    

5 27 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.22 563

1°: 3.57  2°: 4.12  3°: 4.18    4°: 4.22             

6 13 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.20 557

1°: 4.11  2°: 4.02  3°: 4.20    4°: 4.12             

7 7 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.20 557

1°: 3.94  2°: 3.75  3°: 4.20    4°: 4.03             

8 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.19 554

1°: 3.79  2°: 3.96  3°: 3.88    4°: 4.19             

9 36 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.06 515

1°: 3.78  2°: 3.78  3°: 3.63    4°: 4.06             

10 16 PEGORARO Zoe 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.04 509

1°: 3.83  2°: 3.80  3°: 4.04    4°: 3.27             
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11 12 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.02 503

1°: 3.88  2°: 4.02  3°: 4.01    4°: 3.65             

12 37 CANALE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.89 464

1°: 3.88  2°: 3.89  3°: 3.70    4°: X             

13 19 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.89 464

1°: 3.89  2°: 3.78  3°: 3.58    4°: 3.82             

14 35 STEVANIN Benedetta 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.67 400

1°: X  2°: 3.67  3°: 3.64    4°: 3.66             

15 23 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.65 394

1°: 3.62  2°: 3.25  3°: 3.65    4°: 3.65             

16 26 LAZZAROTTO Giorgia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.58 374

1°: 2.74  2°: 3.34  3°: 3.58    4°: 3.55             

17 39 SANTONI Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.51 355

1°: 3.51  2°: 3.33  3°: 3.16    4°: 3.20             

18 30 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.46 341

1°: 3.00  2°: 3.18  3°: 3.46    4°: 3.30             

19 18 PICCOLI Sara 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.45 338

1°: X  2°: 3.45  3°: 3.34    4°: 3.27             

20 29 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.39 321

1°: 3.39  2°: 3.12  3°: 3.16    4°: 3.29             

21 20 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.09 240

1°: X  2°: 3.01  3°: 3.09    4°: 3.04             

  1 CHEMELLO Greta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:52 - Ora Fine: 10:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 PRETTO Zoe 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.05 831

1°: 4.68  2°: 4.58  3°: 4.90    4°: 5.05             

2 33 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.51 654

1°: 4.41  2°: 4.40  3°: 4.46    4°: 4.51             

3 21 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.50 651

1°: X  2°: 4.46  3°: 4.50    4°: 4.31             

4 5 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.49 648

1°: 4.20  2°: 4.43  3°: 4.49    4°: X             

5 17 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.45 635

1°: 3.78  2°: 4.39  3°: 4.41    4°: 4.45             

6 25 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.34 601

1°: 4.34  2°: X  3°: 4.19    4°: 4.14             

7 10 BAGGIO Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.26 576

1°: 4.02  2°: 3.94  3°: 4.08    4°: 4.26             

8 6 CARLESSO Vera 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.25 573

1°: 4.06  2°: 4.25  3°: 4.06    4°: 4.07             

9 42 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 518

1°: 3.87  2°: 3.86  3°: 4.07    4°: 4.04             

10 41 GIACON Ambra 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.97 488

1°: 3.85  2°: 3.97  3°: 3.84    4°: 3.80             

11 4 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.91 470

1°: 3.70  2°: 3.91  3°: 3.58    4°: 3.62             

12 2 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.88 461

1°: X  2°: 3.82  3°: 3.68    4°: 3.88             

13 9 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.85 452

1°: 3.60  2°: 3.14  3°: 3.84    4°: 3.85             

14 34 ARGAZZI Nives 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.85 452

1°: 3.75  2°: 3.85  3°: 3.70    4°: 3.59             

15 38 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.83 446

1°: 3.82  2°: 3.73  3°: 3.83    4°: 3.53             

16 31 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.81 441

1°: 3.62  2°: 3.81  3°: 3.61    4°: 3.80             

17 43 CARRARINI Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 432

1°: 3.67  2°: 3.36  3°: 3.78    4°: 3.38             

18 8 MAROSTEGAN Maddalena 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.71 412

1°: 3.54  2°: 3.71  3°: 3.46    4°: 3.70             

19 32 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.48 346

1°: 3.48  2°: 3.33  3°: X    4°: 2.84             

20 40 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.82 169

1°: 2.73  2°: 2.46  3°: 2.63    4°: 2.82             

  11 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Stadio comunale 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 PRETTO Zoe 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.05 831

2 3 ANAPOLI Cecilia 2010 CF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 4.67 705

3 22 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.52 657

4 33 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.51 654

5 21 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.50 651

6 5 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.49 648

7 17 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.45 635

8 15 ZOCCHE Elisabeth 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.37 610

9 25 MIGLIORINI Lucia 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.34 601

10 14 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.28 582

11 10 BAGGIO Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.26 576

12 6 CARLESSO Vera 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.25 573

13 27 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.22 563

14 13 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.20 557

15 7 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.20 557

16 28 CAPPELLOTTO Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.19 554

17 42 DALLA LIBERA Giorgia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 518

18 36 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.06 515

19 16 PEGORARO Zoe 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.04 509

20 12 OUGNOU Leila 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.02 503

21 41 GIACON Ambra 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.97 488

22 4 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.91 470

23 37 CANALE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.89 464

24 19 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.89 464

25 2 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.88 461

26 9 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.85 452

27 34 ARGAZZI Nives 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.85 452

28 38 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.83 446

29 31 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.81 441

30 43 CARRARINI Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 432

31 8 MAROSTEGAN Maddalena 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.71 412

32 35 STEVANIN Benedetta 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.67 400

33 23 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.65 394

34 26 LAZZAROTTO Giorgia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.58 374

35 39 SANTONI Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.51 355

36 32 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.48 346

37 30 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.46 341

38 18 PICCOLI Sara 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.45 338

39 29 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.39 321

40 20 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.09 240

41 40 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.82 169

  11 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  1 CHEMELLO Greta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.05 748

1°: 10.05  2°: 8.54  3°: 9.41    4°: 9.02             

2 1 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 8.81 623

1°: 8.38  2°: 8.51  3°: 8.81    4°: 8.25             

3 3 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 8.57 598

1°: 7.79  2°: 6.96  3°: 8.04    4°: 8.57             

4 15 MILANESI Maria 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 8.52 593

1°: 8.52  2°: 8.17  3°: X    4°: 8.42             

5 13 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.26 566

1°: 7.53  2°: 7.37  3°: 8.00    4°: 8.26             

6 9 GOTTER Rachele 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.00 539

1°: 6.84  2°: 7.31  3°: 8.00    4°: 7.43             

7 1000 GUSI Emma 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.88 526

1°: 7.23  2°: 7.88  3°: 7.70    4°: 6.88             

8 8 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.67 504

1°: 7.67  2°: 7.67  3°: 6.97    4°: 6.93             

9 11 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.45 481

1°: 7.39  2°: 7.33  3°: 7.26    4°: 7.45             

10 4 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.31 466
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1°: 7.31  2°: 6.70  3°: 7.17    4°: 7.16             

11 16 CENERE Carlotta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.30 465

1°: 7.16  2°: 7.30  3°: 6.51    4°: 7.21             

12 12 EDIGIN Blessed 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.26 460

1°: 6.87  2°: 7.26  3°: 6.96    4°: 6.80             

13 2 MOMODU Glory Osaere 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.39 367

1°: 6.07  2°: 6.15  3°: 6.39    4°: 5.93             

14 6 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.28 355

1°: 6.14  2°: 5.36  3°: 5.21    4°: 6.28             

15 5 VIDALE Linda 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.76 297

1°: 5.61  2°: 4.85  3°: X    4°: 5.76             

16 7 BOSCHETTO Beatrice 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.72 293

1°: 4.49  2°: 4.98  3°: 5.72    4°: 5.06             

17 14 CHEKRI BELGHITI Nada 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 5.70 291

1°: 4.60  2°: 5.70  3°: 4.74    4°: 5.08             

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:11 - Ora Fine: 12:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.49 629

1°: 26.49                              

2 42 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.18 592

1°: 25.18                              

3 2 MILANESI Maria 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 23.96 556

1°: 23.96                              

4 19 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.68 548

1°: 23.68                              

5 1 BAGGIO Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.42 509

1°: 22.42                              

6 12 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.76 489

1°: 21.76                              

7 16 CAMPESATO Teresa 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.58 452

1°: 20.58                              

7 41 CARLESSO Vera 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.58 452

1°: 20.58                              

9 26 GUIOTTO Emma Sofia 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.27 443

1°: 20.27                              

10 36 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.66 391

1°: 18.66                              

11 43 ANDREOLA Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.33 380

1°: 18.33                              

12 14 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.64 357

1°: 17.64                              

13 6 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.12 340

1°: 17.12                              

14 28 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.96 301

1°: 15.96                              

15 38 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.88 299

1°: 15.88                              

16 23 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.40 282

1°: 15.40                              

17 32 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.61 220

1°: 13.61                              

18 34 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.47 215

1°: 13.47                              

19 11 CAVAZZON Giada 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.38 212

1°: 13.38                              

20 21 MENEGUZZO Valentina 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.26 208

1°: 13.26                              

21 18 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.26 172

1°: 12.26                              

22 27 MOMODU Glory Osaere 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.46 143

1°: 11.46                              

  29 TRENTO Emma 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:11 - Ora Fine: 12:28 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 29.92 724

1°: 29.92                              

2 39 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 26.47 629

1°: 26.47                              

3 24 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 25.38 598

1°: 25.38                              

4 37 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.50 572

1°: 24.50                              

5 17 BROCCARDO Matilde 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 23.93 555

1°: 23.93                              

6 15 GNATA Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.71 548

1°: 23.71                              

7 9 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.10 530

1°: 23.10                              

8 3 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.50 386

1°: 18.50                              

9 13 SILVESTRI Viola 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.75 328

1°: 16.75                              

10 8 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.45 318

1°: 16.45                              

11 5 RIVA Flavia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.31 313

1°: 16.31                              

12 40 CAVENAGHI Isabella 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.96 301

1°: 15.96                              

13 25 STEVANIN Benedetta 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.40 248

1°: 14.40                              

14 4 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.55 218

1°: 13.55                              

15 30 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.52 217

1°: 13.52                              

16 7 BERTOLIN Giulia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.67 187

1°: 12.67                              

17 22 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.77 155

1°: 11.77                              

18 10 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.10 130

1°: 11.10                              

19 31 CHEMELLO Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.76 118

1°: 10.76                              

  35 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 29.92 724

2 20 GARDIN Ester 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.49 629

3 39 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 26.47 629

4 24 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 25.38 598

5 42 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.18 592

6 37 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.50 572

7 2 MILANESI Maria 2010 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 23.96 556

8 17 BROCCARDO Matilde 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 23.93 555

9 15 GNATA Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.71 548

10 19 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.68 548

11 9 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.10 530

12 1 BAGGIO Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.42 509

13 12 FRACASSO Maddalena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.76 489

14 41 CARLESSO Vera 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.58 452

14 16 CAMPESATO Teresa 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.58 452

16 26 GUIOTTO Emma Sofia 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.27 443

17 36 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.66 391

18 3 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.50 386

19 43 ANDREOLA Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.33 380

20 14 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.64 357

21 6 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.12 340

22 13 SILVESTRI Viola 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.75 328

23 8 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.45 318

24 5 RIVA Flavia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.31 313

25 28 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.96 301

25 40 CAVENAGHI Isabella 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.96 301
27 38 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.88 299
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28 23 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.40 282

29 25 STEVANIN Benedetta 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 14.40 248

30 32 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.61 220

31 4 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.55 218

32 30 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.52 217

33 34 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.47 215

34 11 CAVAZZON Giada 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.38 212

35 21 MENEGUZZO Valentina 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.26 208

36 7 BERTOLIN Giulia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.67 187

37 18 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.26 172

38 22 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.77 155

39 27 MOMODU Glory Osaere 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.46 143

40 10 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.10 130

41 31 CHEMELLO Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.76 118

  35 POSTAL Dalia Francesca 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  29 TRENTO Emma 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20:59.5
< 387

2 2 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22:14.8
< 284

3 1 SANTACATTERINA Emma 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 22:28.1 267

4 6 CONCION Chiara 2011 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 23:20.9
< 201

5 4 CHEKRI BELGHITI Nada 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 24:26.1 125

  5 NOVELLO Elena 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 811

2 4 28 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

3 6 38 DARDANO Mario Sean 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.9 600

4 2 10 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

5 3 4 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

6 1 5 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 634

2 4 11 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 536

3 6 16 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 505

4 1 35 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

5 3 17 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.3 475

  5 25 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 3 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.1 536

2 5 19 GUERRA Edoardo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

3 2 20 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

4 3 8 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.9 309

5 1 12 TAMIOZZO Mattia 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 260

  6 6 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Serie 4 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 37 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.2 505

2 2 3 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.4 445

3 5 30 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 309

4 6 34 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 309

5 4 9 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 260

6 3 21 BERGAMO Alessandro 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 45
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Serie 5 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.5 417

2 2 32 BOSCHIERO Cristian 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 10.7 361

3 5 27 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 361

4 4 29 CURCIJCA Nikola 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.7 361

5 3 39 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

Serie 6 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 DALLA VECCHIA Alberto 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.4 192

2 3 31 PAVAN Pietro Theo 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 151

3 6 13 ZANETTIN Giannipietro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 131

4 4 15 BARBAN Alberto 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.4 15

5 5 7 GROSSELE Riccardo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.9  

Serie 7 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 335

2 5 1 FRADELLIN Daniele 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.6 151

3 4 24 GRAZIAN Tommaso 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.4 15

4 3 2 ALBERTON Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7  

  6 26 PAULETTO Fabio 2011 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD DNS  

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 811

2 4 28 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

3 2 14 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 634

4 6 38 DARDANO Mario Sean 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.9 600

5 2 10 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

6 3 4 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

7 4 36 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.1 536

7 4 11 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 536

7 1 5 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

10 1 37 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.2 505

10 5 19 GUERRA Edoardo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 505

10 6 16 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 505

13 1 35 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

14 2 20 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

14 3 17 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.3 475

16 2 3 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.4 445

17 6 22 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.5 417

18 2 32 BOSCHIERO Cristian 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 10.7 361

19 5 27 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 361

20 4 29 CURCIJCA Nikola 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.7 361

21 3 39 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

21 2 33 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 335

23 5 30 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 309

23 3 8 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.9 309

25 6 34 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 309

26 4 9 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 260

26 1 12 TAMIOZZO Mattia 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.1 260

28 2 18 DALLA VECCHIA Alberto 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.4 192

29 5 1 FRADELLIN Daniele 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.6 151

29 3 31 PAVAN Pietro Theo 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 151

31 6 13 ZANETTIN Giannipietro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 131

32 3 21 BERGAMO Alessandro 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 45

33 4 24 GRAZIAN Tommaso 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.4 15

33 4 15 BARBAN Alberto 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.4 15

35 3 2 ALBERTON Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7  

36 5 7 GROSSELE Riccardo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.9  

  5 25 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  6 26 PAULETTO Fabio 2011 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD DNS  

  6 6 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:15 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 IDIOMETRI Nicolo' 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:52.1 696

2 11 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:52.3 693

3 25 TONIOLO Massimo 2011 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:53.6 674

4 26 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:57.5 616

5 28 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 2:59.0 594

6 30 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:00.9 567

7 8 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:01.4 560

8 1000 PASQUALE Matteo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:02.4 546

9 12 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:03.3 533

10 4 ISEPPI Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:06.8 486

11 14 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:14.1 391

12 9 CANALE Nicolas 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3:15.2 378

13 3 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:17.5 350

14 32 CAPPELLOTTO Matteo 2011 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 3:22.6 290

15 18 DALLA PRIA Riccardo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:23.8 277

16 7 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:25.0 264

17 22 SBRISSA Federico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:32.4 186

  17 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNF  

  29 BUGIN Luca 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 ZORDAN Matteo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:11.4 425

2 13 BENCHENNOUN Mimoun Abde 2011 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:15.2 378

3 10 CATTELAN Mattia 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 3:15.8 370

4 33 PASQUALE Tommaso 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:21.6 302

5 2 GUERRA Luigi 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:28.1 230

6 23 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:31.9 191

7 15 CRACCO Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:33.8 172

8 35 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:35.6 154

9 16 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.0 141

10 31 VIVIAN Mattia 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:40.9 105

11 6 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:45.5 65

12 27 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.6 48

13 21 PAVAN Pietro Theo 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:52.7 8

14 24 GRAZIAN Tommaso 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:04.8  

15 19 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:26.5  

  20 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  1 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 IDIOMETRI Nicolo' 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:52.1 696

2 11 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:52.3 693

3 25 TONIOLO Massimo 2011 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:53.6 674

4 26 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:57.5 616

5 28 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 2:59.0 594

6 30 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:00.9 567

7 8 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:01.4 560

8 1000 PASQUALE Matteo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:02.4 546

9 12 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:03.3 533

10 4 ISEPPI Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:06.8 486

11 34 ZORDAN Matteo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:11.4 425

12 14 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:14.1 391

13 13 BENCHENNOUN Mimoun Abde 2011 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:15.2 378

13 9 CANALE Nicolas 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3:15.2 378

15 10 CATTELAN Mattia 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 3:15.8 370

16 3 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:17.5 350

17 33 PASQUALE Tommaso 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:21.6 302

18 32 CAPPELLOTTO Matteo 2011 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 3:22.6 290

19 18 DALLA PRIA Riccardo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:23.8 277

20 7 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:25.0 264

21 2 GUERRA Luigi 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:28.1 230

22 23 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:31.9 191

23 22 SBRISSA Federico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:32.4 186

24 15 CRACCO Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:33.8 172

25 35 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:35.6 154
26 16 FRAU Ettore Leo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.0 141
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27 31 VIVIAN Mattia 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:40.9 105

28 6 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:45.5 65

29 27 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.6 48

30 21 PAVAN Pietro Theo 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:52.7 8

31 24 GRAZIAN Tommaso 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:04.8  

32 19 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:26.5  

  17 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNF  

  20 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  29 BUGIN Luca 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  1 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.1 730

2 2 4 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.0 681

3 3 5 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.8 639

4 5 7 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.3 468

Serie 2 Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 43.2 724

2 6 1000 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 45.5 603

3 5 1 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.1 477

4 3 3 FORNASIERO Alberto 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.3 339

5 2 2 GROSSELE Riccardo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.3 74

RIEPILOGO Stadio comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 43.1 730

2 4 8 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 43.2 724

3 2 4 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.0 681

4 3 5 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.8 639

5 6 1000 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 45.5 603

6 5 1 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.1 477

7 5 7 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.3 468

8 3 3 FORNASIERO Alberto 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.3 339

9 2 2 GROSSELE Riccardo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.3 74

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 FACCIN Giacomo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.76 805

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                        

2 2 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.67 713

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XO   O   XXX                              

3 4 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.64 683

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                                

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XO   O   XXX                                

4 7 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.58 622

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                                    

  -   -   -   -   O   XO   O   O   O   O   XO   XXX                                    

5 3 PAULETTO Fabio 2011 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 1.55 592

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                                      

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                      

6 11 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.55 592

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX                                      

7 13 ISEPPI Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.49 533

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                          

  -   -   -   -   O   O   -   O   XXX                                          

7 5 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.49 533
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1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                                        

  -   -   -   -   O   O   -   O   -   XXX                                        

9 8 CRESTI Alessandro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.46 504

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                            

10 9 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 475

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -      O   O   O   O   XXX                                              

11 12 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.43 475

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   -   -   O   XO   O   XXX                                              

12 1 ZANETTIN Giannipietro 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 446

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

13 14 VIVIAN Mattia 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.40 446

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

14 10 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.35 398

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.89 777

1°: 11.89  2°: 11.59  3°: 11.17    4°: -             

2 1 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.13 665

1°: 11.13  2°: 10.80  3°: -    4°: X             

3 5 GUERRA Edoardo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.00 646

1°: 10.62  2°: 11.00  3°: 10.87    4°: 9.31             

4 7 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.56 582

1°: 10.33  2°: 9.70  3°: 10.56    4°: 10.54             

5 2 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.27 540

1°: 9.83  2°: 9.50  3°: 10.27    4°: 10.21             

6 6 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.04 507

1°: 9.42  2°: 10.04  3°: 9.71    4°: 9.49             

7 4 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.23 391

1°: X  2°: 8.85  3°: 9.23    4°: 8.90             

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:14 - Ora Fine: 11:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.17 831

1°: 14.17  2°: 12.94  3°: 13.20    4°: X             

2 5 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 13.89 811

1°: 12.51  2°: 12.81  3°: 13.89    4°: 13.32             

3 1 ANTONIOLO Leonida 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.85 808

1°: 13.85  2°: 13.79  3°: 12.00    4°: 12.49             

4 4 BOSCHIERO Gabriele 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 10.84 584

1°: 10.84  2°: 10.56  3°: 9.48    4°: 10.45             

5 14 MAROSO Alex 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 10.32 545

1°: 9.93  2°: 10.13  3°: 10.32    4°: 10.22             

6 12 LORENZI Nicolo' 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.10 453

1°: 8.36  2°: 8.61  3°: 9.10    4°: 8.94             

7 2 BUSON Paolo 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.30 392

1°: 6.30  2°: 7.68  3°: 8.30    4°: 8.25             

8 1000 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.07 374

1°: 7.05  2°: 7.84  3°: 7.82    4°: 8.07             

9 10 SANDONA' Giacomo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.71 346

1°: 7.42  2°: 7.71  3°: 7.21    4°: 7.41             

10 9 CATTELAN Mattia 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 7.67 343

1°: 6.61  2°: 7.43  3°: 7.25    4°: 7.67             

11 6 BOSCHIERO Cristian 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 7.28 313
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1°: X  2°: 5.85  3°: 6.39    4°: 7.28             

12 8 GUERRA Luigi 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.84 279

1°: X  2°: 6.67  3°: 6.84    4°: 6.30             

13 3 PASQUALE Tommaso 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.63 262

1°: 6.14  2°: 6.44  3°: 6.63    4°: 6.14             

14 7 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.49 251

1°: 5.49  2°: 6.49  3°: 5.71    4°: 6.44             

15 13 CAPPELLOTTO Matteo 2011 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 6.05 217

1°: 5.39  2°: 5.58  3°: 5.06    4°: 6.05             

16 11 CAMPAGNOLO Nicolo' 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.19 150

1°: 5.19  2°: 4.89  3°: 5.01    4°: 4.79             

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale - 01 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CENCI Giacomo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.79 830

1°: 47.79                              

2 29 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 46.50 805

1°: 46.50                              

3 28 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.54 685

1°: 40.54                              

4 14 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 34.55 559

1°: 34.55                              

5 26 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 32.69 518

1°: 32.69                              

6 12 ANTONIOLO Leonida 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 32.33 510

1°: 32.33                              

7 5 CANALE Nicolas 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 28.54 426

1°: 28.54                              

8 17 TRENTIN Rudy 2011 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 28.25 419

1°: 28.25                              

9 27 MAROSO Alex 2010 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 27.69 406

1°: 27.69                              

10 25 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 26.62 382

1°: 26.62                              

11 10 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 26.48 379

1°: 26.48                              

12 8 SCALZOTTO Shnaider 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 25.69 361

1°: 25.69                              

13 6 BUGIN Luca 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 24.33 329

1°: 24.33                              

14 2 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.24 327

1°: 24.24                              

15 4 SBRISSA Federico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.03 275

1°: 22.03                              

16 16 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.54 240

1°: 20.54                              

17 21 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.14 230

1°: 20.14                              

18 3 BERGAMO Alessandro 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.80 198

1°: 18.80                              

19 22 BUSON Paolo 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 17.23 160

1°: 17.23                              

20 13 ALBERTON Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.71 147

1°: 16.71                              

21 19 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.12 132

1°: 16.12                              

22 20 BARBAN Alberto 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.79 99

1°: 14.79                              

23 18 CAMPAGNOLO Nicolo' 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.32 88

1°: 14.32                              

24 11 RIZZI Matteo 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 14.25 86

1°: 14.25                              

25 24 FORNASIERO Alberto 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.90 77

1°: 13.90                              

26 15 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.62 45
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1°: 12.62                              

27 9 BET Daniele 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.60  

1°: 10.60                              

  7 BENCHENNOUN Mimoun Abde 2011 CM VI615 U.S. SUMMANO NM  

  23 SUKIASSIAN Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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